EREGUTIVITA

bo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Delibe;‘azione della Giunta Provinciale n. % Q% del 28 LUG. m

| Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla “Libertas Amatori Atletica”.
' Patrocinio e contributo.

L'anno duemiladue il giomo ___ 20 del mese di __ LUGLTO presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine = NARDONE - Presidente
2) Dr. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
3)Dr. Michele  RAZZANO - Assessore ASSENTE
4) P.A. Mario BORRELLI -- Assessore
5)Dr. Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore
6)Dr. Raffacle DILONARDO - Assessore ASSENTE
7) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
8) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore
Con !a partecipazione dei‘gégretario Generale dr. GiznchandioT Eliza- SERGIO MUOLLO
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- _ ru_xul/‘t : = '
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi”

VISTO la richiesta prot. 22810 del 18.07.02 inoltrata dal Presidente della “Libertas Amator
«Atletica”, relativa "a patrocinio e contributo per I’organizzazione di una manifestazione
interregionale di corsa denominata “Corrisulcolle ... Sannita” che si terra a Colle Sannita il 3 agosto
2002,

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento™ per
’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO che la suddetta manifestazione si propone di promuovere lo sport
valorizzare le bellezze dell’ Alto Tammaro e del Fortore;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sﬁt

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valonzzazmn
del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contrlbuto economico di 750,00 euro per I’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla “Libertas Amatori Atletica” il patrocinio e contributo
economico di 750,00 euro per lorgamuazxone di una manifestazione interregionale di corsa
denominata “Corrisulcolle ... Sannita”;




Li

U Dirige
'SERVIZI Al
~ (dr. Lui

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta, '

Il Dirigenge/del Settore

o  FINANZE E R. ECONOMICO
1102 (dr Muyollo )

gi'g{ﬂ{ - /
LAGIUNTA

»

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1.

(V8]

Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 22810 del 18.07.02 inoltrata dal Presidente della
“Libertas Amatori Atletica”, relativa a patrocinio e contributo per l’organizzazione di una
manifestazione interregionale di corsa denominata “Corrisulcolle ... Sannita” che si terra a Colle
Sannita il 3 agostc 2002; S
Concedere il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro alla “Libertas Amatori Atletica’
per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002;

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali. '

>



X

N. 5 \i— Registro Pubbhmzmne
Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. IZiW .U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

-6 Aﬁ

BENEVENTO

IL MESSO

@@‘ﬁ L
4

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ™

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18. 8 2000 n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecuuva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

hi

A

N

IL RESPO\SABILE DELQQ;FFICIO

e contestualmente

IL SEGRETARIO GENERALE

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

P

n. 267 il giomo

¥ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione {art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q E’statarevocata con atto n.

del

Benevento I,

1
IL SEGRETARIQ GF

SEGRET !imu) W%E

ELLA)

( Dotz‘ Gianclaudio {

Copia per

SETTORE S E RVI(21 @ CITT.1
SETTORE FIMANZA E C-E. i

prot. n.

\\9 prot. n.

SETTORE

Xq %'Oszrot n. (ﬁ/f)g

Revisori dei Conti

. )( Nucleo di Valutazione

3 '<‘.“’,l: ..

il

[
\fx
\
(\ prot. n/\
YJ ) prot. n()

=]




YO

ASSOCIAZIONE “LIBERTAS” AMATORI
ATLETICA DI BENEVENTO

Alla Provincia di Benevento
- Aysessorato allo Sport
“LRBkca dei Rettori

BENEVENTO

Oggetto: Richiesta Patrocinio e contributo per la I edizione della “Corrisulcolle.....Sannita”.

L’Associazione “Libertas” di Benevento organizza la I edizione della
“Corrisulcolle.....Sannita”, manifestazione interregionale di corsa su strada per le categorie
giovanili, assoluti, amatori e senior-master, maschili e femminili.

~ La gara si terra a Colle Sannita (BN) il giorno 3 agosto 2002. ; o

La “Corrisulcolle.....Sannita” richiamera nelle zone interne della nostra Provincia
centinaia di atleti della Campania e di altre Regioni viciniori, soprattutto della Provincia di
Campobasso e Foggia, che scopriranno il fascino, la salubrita e le bellezze naturali dell’ Alto
Tammaro e Fortore. '

Alla gara parteciperanno, inoltre, atleti di fama nazionale ed internazionale.

Per questi motivi, I’Associazione “Libertas”

CHIEDE

A codesta Provincia, per il tramite dell’Assessorato allo Sport, sia il Patrocinio di detta
manifestazione per le sue alte finalita turistico-sportive, che un congruo contributo per le
ingenti spese, come da allegato preventivo.

Sicuro di un benevolo accoglimento della richiesta, ringrazia e porge cordiali saluti.

Benevento, 15 luglio 2002. \r\j\”‘j/\)

- o PROVINCIA DI BENEVENTO
&J@ Q&Q& o SETTORE Al CITTADINI

K/@/ Nyage) A 7/3 ‘ M@Fé( 1 ?I&Uaﬁimozﬂnz




PREVENTIVO DI SPESA DELLA “CORRISULCOLLE....SANNITA”

- Tassa affiliazione FIDAL

- Rimborsi atleti e societa sportive

- Rimborso spese giudici di gara

- Premiazioni atleti e societa

- Spese logistiche

- Generi di conforto e di assistenza gara

Totale spese

Euro
(13

41
13
[19

19

ASSOCIAZIONE “LIBERTAS” AMATORI
ATLETICA DI BENEVENTO

300
2.000
800
1.500
2.000
1.000

Euro

ID

7.600

aruso



